della vendita telematica senza incanto “asincrona” – gestita da ZUCCHETTI SOFTWARE 

GIURIDICO SRL, con collegamento al proprio portale www.fallcoaste.it degli immobili in calce 

descritti e stabilisce le seguenti modalità e condizioni: 

1) La vendita avrà luogo per lotti. 

2) LOTTO N. 1: 
 Prezzo base asta Euro 540.000,00 (cinquecentoquarantamila/00) 

Offerta minima Euro 405.000,00 (quattrocentocinquemila/00) 

LOTTO N. 2: 
 Prezzo base asta Euro 122.000,00 (centoventiduemila/00) 

Offerta minima Euro 91.500,00 (novantunomilacinquecento/00). 

Per entrambi i lotti oltre IVA se dovuta. 

3)  Le offerte di acquisto dovranno essere presentate esclusivamente con modalità Telematica entro 

le ore 13.00 del giorno 3 marzo 2026 tramite il modulo web “Offerta Telematica” fornito dal